



Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo

Rozšíření parkovacích ploch na ulici Družební v Kopřivnici

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Miroslav Kopečný, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	INGDOP s. r.o.
Sídlo:	Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO:	60775530
DIČ:	CZ60775530
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 7097
Zastoupen:	Lud'kem Břečkou, jednatelem
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1749072/0800

(„zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

1. PREAMBULE

- 1.1. Smluvní strany uzavřeli dne 5. 2. 2020 Smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací na základě výsledku výběrového řízení „Rozšíření parkovacích ploch na ulici Družební v Kopřivnici“.
- 1.2. Smluvní strany se usnesly, že ke Smlouvě uzavřou tuto dohodu o narovnání (dále také jen „Dohoda“).

2. PŘEDMĚT DOHODY

- 2.1. V průběhu provádění díla vznikla potřeba provést některé práce odlišně od projektové dokumentace, a to na základě geodetického zaměření dokončené stavby a dále z důvodu dodatečných požadavků objednatele a v důsledku změn projektové dokumentace. Navržené změny byly nezbytné pro provedení stavby. Se souhlasem objednatele byly ve smluveném termínu plnění zhotovitelem realizovány práce popsané v příloze č. 1 této dohody. Provedené dílo bylo zhotovitelem předáno a objednatelem převzato dne 9. 7. 2020.
- 2.2. Rozsah díla se mění touto Dohodou tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnových listech č. 12-17 a položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této Dohody jako příloha č. 1.
- 2.3. Smluvní strany se dále dohodly na změně sjednané ceny díla, a to z důvodu nesprávné fakturace.
- 2.4. Veškeré výše uvedené změny Smlouvy byly provedeny analogicky k § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.5. Smluvní strany se usnesly na následující změně ceny díla:

Původní cena díla:

Cena bez DPH:	3 332 858,70 Kč
DPH 21 %:	699 900,00 Kč
Cena s DPH:	4 032 759,00 Kč

se na základě dodatku č. 1-3 ke Smlouvě a na základě této Dohody mění na:

Cena bez DPH:	4 134 315,62 Kč
DPH 21 %:	868 206,28 Kč
Cena s DPH:	5 002 521,90 Kč

- 2.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dohoda se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této Dohody platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

- 3.2. Osoby podepisující tuto Dohodu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této Dohodě není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
- 3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 3.5. Obě strany smlouvy prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 3.6. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronickém originále a dále ve třech tištěných vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 3.7. Uzavření této Dohody schválila Rada města Kopřivnice dne 18. 8. 2020 na své 49. schůzi usnesením č. 1236.
- 3.8. Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy:
Změnový list č. 12-17

V Kopřivnici dne

Ve Valašském Meziříčí dne

objednatel
Ing. Miroslav Kopečný, starosta

zhotovitel
Luděk Břečka, jednatel

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici

Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Kód	Zakázka	Cena celkem
91002 Kopivnice	Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici	
ZL 12	Vedlejší a ostatní náklady - MĚNĚPRÁCE	-11 000,00
ZL 13	NAROVNÁNÍ VÝMĚR A CEN DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ STAVBY - ÚSEK A - VÍCEPRÁCE	8 378,40
ZL13	Parkování a rozšíření MK- úsek A NEUZNATELNÉ - MĚNĚPRÁCE	-7 329,33
ZL 14	Parkování a rozšíření MK - úsek B UZNATELNÉ-nové propustné plochy 30% - MĚNĚPRÁCE	-32 017,89
ZL 14	Parkování a rozšíření MK - úsek B UZNATELNÉ-nové propustné plochy 30% - PŘEFAKTUROVÁNO	-4 912,50
ZL 15	Parkování a rozšíření MK - úsek B UZNATELNÉ-výměna nepropustných ploch za propustné 85% - MĚNĚPRÁCE	-21 713,00
ZL 16	Parkování a rozšíření MK - úsek B NEUZNATELNÉ - MĚNĚPRÁCE	-102 687,60
ZL16	Parkování a rozšíření MK - úsek B NEUZNATELNÉ - PŘEFAKTUROVÁNO	-7 449,06
ZL 16	NAROVNÁNÍ VÝMĚR A CEN DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ STAVBY - ÚSEK B - VÍCEPRÁCE	14 399,80
ZL 17	Změnový list č. 8 - práce práce pro ochránění kabelů VN a a NN dle požadavků ČEZu	-782,00
	CELKEM	-165 113,17

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 12	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Týká se části stavby: Vedlejší a ostatní náklady					
Odkazy na technickou zprávu:					
na výkresy:					
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele					
na jinou část smlouvy:					
na stavební deník:					
Popis změny: 1. V rámci stavebního objektu Vedlejší a ostatní náklady nedošlo k dočerpání položek Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi a Propagace.					
Počet připojených listů: 0			Počet připojených výkresů: 0		
Návrh ocenění změny	připojen ☒	nepřipojen ☐			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☒
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	chybou zhotovitele				☐
	vyšší mocí				☐
	jinou okolností: skutečný stav				
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.					
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško					

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 12
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 07/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.	
Počet listů příloh:	
Cena víceprací (bez DPH)	Kč
Cena méněprací (bez DPH)	-11.000 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 12	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.					
Počet připojených listů:			Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	Kč (bez DPH)		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	11.000 Kč (bez DPH)		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně	4.288.428,79 Kč (bez DPH)		celková lhůta po změně	datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	chybou zhotovitele			☐	
	vyšší mocí			☐	
	jinou okolností: skutečný stav				
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Stanovisko projektanta stavby:					
Projektant s navrženými změnami souhlasí.					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Ludvík Michalec			Ján Blaško		

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady - MĚNĚPRÁCE

Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

VN		Vedlejší náklady					-3 000,00
9	R	005211080 R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	-1,00000	3 000,00	-3 000,00

ON		Ostatní náklady					-8 000,00
13	R	005281010 R	Propagace	Soubor	-2,00000	4 000,00	-8 000,00

Celkem -11 000,00

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 13	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Týká se části stavby: SO 101.1 Parkování a rozšíření MK – úsek A					
Odkazy na technickou zprávu:					
na výkresy:					
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele					
na jinou část smlouvy:					
na stavební deník:					
Popis změny: 1. Na základě geodetického zaměření dokončené stavby došlo k odpočtu výměr položek, které byly realizovány v menším množství, než udával výkaz výměr. Jednalo se o živýčný postřik, kladení zámkové a vegetační dlažby, osazení silniční obruby. Současně došlo k dopočtu výměr položek, které byly realizovány ve větším rozsahu na základě geodetického zaměření dokončené stavby. Jedná se o nájezdové obruby, asfaltobeton vč. infiltračního postřiku, chodníkové obruby a dlažební kostku.					
Počet připojených listů: 0			Počet připojených výkresů: 0		
Návrh ocenění změny	připojen	☒	nepřipojen	☐	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	chybou zhotovitele			☐	
	vyšší mocí			☐	
	jinou okolností: skutečný stav				
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.					
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško					

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 13
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 07/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.	
Počet listů příloh:	
Cena víceprací (bez DPH)	8.378,40 Kč
Cena méněprací (bez DPH)	- 7.329,33 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 13	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐ objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	1 049,07 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	(bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.289.477,86 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☐
	chybou v dokumentaci zakázky		☐
	chybou zhotovitele		☐
	vyšší mocí		☐
	jinou okolností: skutečný stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici

Objekt: Parkování a rozšíření MK- úsek A NEUZNATELNÉ - MĚNĚPRÁCE

Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

5		Komunikace					-5 801,93
46	R	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-153,00000	19,00	-2 907,00
48	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-1,20500	205,00	-247,03
49	R	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	-61,60500	15,00	-924,08
52	R	596921112R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2	m2	-1,60000	198,00	-316,80
57	R	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-1,20525	176,25	-212,43
58	R	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-1,76000	416,25	-732,60
59	R	592482021T	Dlažba vegetační drenážní přírodní, 200/200/80, 200/200/80	m2	-1,60000	288,75	-462,00

91		Doplňující práce na komunikaci					-1 527,40
75	R	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-2,80000	320,00	-896,00
76	R	917862111RU4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, obloukového 780/150/250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-1,64000	385,00	-631,40

Celkem -7 329,33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17Zak00038	ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH NA ULICI DRUŽEBNÍ V KOPŘIVNICI ÚSEK A				
NAROVNÁNÍ VÝMĚR A CEN DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ STAVBY						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						8 378,40
1	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,80000	385,00	308,00
2	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	10,90000	315,00	3 433,50
3	565141111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	10,90000	325,00	3 542,50
4	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	10,90000	21,00	228,90
12	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	0,60000	130,00	78,00
13	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,50000	315,00	787,50

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 14	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Týká se části stavby: SO 101.2 Parkování a rozšíření MK – úsek B (UZNAT. NOVÉ P.PLOCHY 30%)					
Odkazy na technickou zprávu:					
na výkresy:					
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele					
na jinou část smlouvy:					
na stavební deník:					
Popis změny: 1. Na základě geodetického zaměření dokončené stavby a skutečného provedení výměr položek došlo k odpočtu výměr u položek, které byly realizovány v menším množství, než udával výkaz výměr. Jednalo se o kácení zeleně, výsadbu zeleně, kladení vegetační dlažby, osazení silniční obruby, osazení odvodňovacího žlabu.					
Počet připojených listů: 0			Počet připojených výkresů: 0		
Návrh ocenění změny	připojen	☒	nepřipojen	☐	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	chybou zhotovitele			☐	
	vyšší mocí			☐	
	jinou okolností: skutečný stav				
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.					
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško					

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 14
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 07/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.	
Počet listů příloh:	
Cena víceprací (bez DPH)	Kč
Cena méněprací (bez DPH)	- 36.930,39 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 14	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐ objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	-36 930,39 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.252.547,47 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☐	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐	
	chybou zhotovitele	☐	
	vyšší mocí	☐	
	jinou okolností: skutečný stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici
Objekt: Parkování a rozšíření MK - úsek B UZNATELNÉ-nové propustné plochy 30% - MÉNĚPRÁCE
Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	9
1			Zemní práce				
1	R	111202215R00	Odstranění pařezu odfrézováním do hloubky 200 mm pod úroveň terénu dřevina tvrdá, hloubka 200 mm, průměr do 500 mm	kus	-2,00000	550,00	-1 100,00
2	R	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm	m3	-0,60000	850,00	-510,00
3	R	112101112R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-1,00000	750,00	-750,00
5	R	112101114R00	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
14	R	162301412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	-2,00000	300,00	-600,00
17	R	174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm	kus	-2,00000	250,00	-500,00
21	R	183101214R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3	kus	-20,00000	175,00	-3 500,00
22	R	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	kus	-225,00000	38,00	-8 550,00
28	R	026100171	Trvalky dle výběru investora	kus	-225,00000	48,00	-10 800,00
5			Komunikace				
39	R	596921113R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 500 m2	m2	-5,12500	198,00	-1 014,75
41	R	597071221RU2	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 150 mm krycí rošt můstkový, litina, délky 500 mm, , zatížení C 250,	kus	-2,00000	592,50	-1 185,00
43	R	597071292R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 150 mm čelní stěna s nátrubkrm pro žlab, , , ,	kus	-1,00000	528,30	-528,30
44	R	592482021T	Dlažba vegetační drenážní přírodní, 200/200/80, 200/200/80	m2	-5,12500	288,75	-1 479,84
D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				
57	R	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	-2,00000	250,00	-500,00

Celkem -32 017,89

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici
Objekt: Parkování a rozšíření MK - úsek B UZNATELNÉ-nové propustné plochy 30% - PŘEFAKTUROVÁNO
Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	9
1			Zemní práce	-220,00			
15	R	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	-2,00000	110,00	-220,00
5			Komunikace	-1 588,50			
40	R	597071202R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 150 mm, zatížení C 250,	kus	-0,60000	2 055,00	-1 233,00
41	R	597071221RU2	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 150 mm krycí rošt můstkový, litina, délky 500 mm, , zatížení C 250,	kus	-0,60000	592,50	-355,50
91			Doplňující práce na komunikaci	-3 104,00			
45	R	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-9,70000	320,00	-3 104,00
Celkem							-4 912,50

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 15	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Týká se části stavby: SO 101.2 Parkování a rozšíření MK – úsek B (UZNAT. NOVÉ P.PLOCHY 85%)					
Odkazy na technickou zprávu:					
na výkresy:					
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele					
na jinou část smlouvy:					
na stavební deník:					
Popis změny: 1. Na základě geodetického zaměření dokončené stavby a skutečného provedení výměr položek došlo k odpočtu výměr u položek, které byly realizovány v menším množství, než udával výkaz výměr. Jednalo se o pažení rýh, montáž tvarovek na potrubí, osazení silniční obruby.					
Počet připojených listů: 0			Počet připojených výkresů: 0		
Návrh ocenění změny	připojen	☒	nepřipojen	☐	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	chybou zhotovitele			☐	
	vyšší mocí			☐	
	jinou okolností: skutečný stav				
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.					
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško					

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 15
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 07/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.	
Počet listů příloh:	
Cena víceprací (bez DPH)	Kč
Cena méněprací (bez DPH)	- 21.713,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 15	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐ objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	-21 713 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.230.834,47 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☐	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐	
	chybou zhotovitele	☐	
	vyšší mocí	☐	
	jinou okolností: skutečný stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici
Objekt: Parkování a rozšíření MK - úsek B UZNATELNÉ-výměna nepropustných ploch za propustné 85% - MÉNĚPRÁCE
Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Zemní práce-7 596,00

8	R	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-31,20000	190,00	-5 928,00
9	R	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptření rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	-12,00000	35,00	-420,00
10	R	151101112R00	Odstranění pažení a rozeptření rýh příložné , hloubky do 4 m	m2	-31,20000	40,00	-1 248,00

Trubní vedení-12 292,00

28	R	877353121RT7	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 160/160 mm/60°	kus	-14,00000	878,00	-12 292,00
----	---	--------------	---	-----	-----------	--------	------------

Doplňující práce na komunikaci-1 825,00

30	R	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-3,50000	320,00	-1 120,00
31	R	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-1,00000	320,00	-320,00
32	R	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-1,00000	385,00	-385,00

Celkem-21 713,00

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 16	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Týká se části stavby: SO 101.2 Parkování a rozšíření MK – úsek B (NEUZNATELNÉ)					
Odkazy na technickou zprávu:					
na výkresy:					
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele					
na jinou část smlouvy:					
na stavební deník:					
Popis změny: Na základě geodetického zaměření dokončené stavby a skutečného provedení výměr položek došlo k odpočtu výměr u položek, které byly realizovány v menším množství, než udával výkaz výměr. Jednalo se o zemní práce spojené s odkopem horniny pro provedení podkladních vrstev komunikace vč. zhutnění podloží, podkladní vrstvy z kameniva, provedení spojovacího živичného postřiku u asfaltové komunikace, kladení dlažby, osazení silniční obruby, těsnění dilatačních spár. Současně došlo k dopočtu výměr položek, které byly realizovány ve větším rozsahu na základě geodetického zaměření dokončené stavby. Jednalo se o nájezdové obruby, asfaltobeton vč. infiltračního postřiku, chodníkové obruby, dlažbu a dlažební kostku).					
Počet připojených listů: 0			Počet připojených výkresů: 0		
Návrh ocenění změny	připojen	☒	nepřipojen	☐	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	chybou zhotovitele			☐	
	vyšší mocí			☐	
	jinou okolností: skutečný stav				
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.					
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško					

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 16
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 07/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.	
Počet listů příloh:	
Cena víceprací (bez DPH)	14.399,80 Kč
Cena méněprací (bez DPH)	- 95.736,86 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 16	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.					
Počet připojených listů:			Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	Kč (bez DPH)		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-96 018,38 Kč (bez DPH)		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně	4.135.097,61 Kč (bez DPH)		celková lhůta po změně	datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	chybou zhotovitele				☐
	vyšší mocí				☐
	jinou okolností: skutečný stav				
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Stanovisko projektanta stavby:					
Projektant s navrženými změnami souhlasí.					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Ludvík Michalec			Ján Blaško		

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici

Objekt: Parkování a rozšíření MK - úsek B NEUZNATELNÉ - MĚNĚPRÁCE

Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Zemní práce-7 695,00

9	R	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3	m3	-57,00000	120,00	-6 840,00
10	R	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	-57,00000	15,00	-855,00

Zemní práce-29 040,73

16	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-56,67500	170,00	-9 634,75
17	R	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-284,70000	10,00	-2 847,00
21	R	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-56,13500	300,00	-16 558,98

Základy a zvláštní zakládání-2 850,00

23	R	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	-190,00000	15,00	-2 850,00
----	---	--------------	--	----	------------	-------	-----------

Komunikace-50 169,60

27	R	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	-190,00000	215,00	-40 850,00
33	R	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-284,47600	19,00	-5 405,04
35	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-12,07250	205,00	-2 474,86
36	R	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	-12,07250	15,00	-181,09
38	R	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-7,14100	176,25	-1 258,60

Trubní vedení-1 100,00

42	R	8999010A0	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	-1,00000	1 100,00	-1 100,00
----	---	-----------	--------------------	-----	----------	----------	-----------

Doplňující práce na komunikaci-11 832,28

52	R	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-3,20000	320,00	-1 024,00
53	R	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-0,92000	320,00	-294,40
54	R	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-0,60000	365,00	-219,00
55	R	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod zálivku	m	-41,70000	115,00	-4 795,50
56	R	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm	m	-41,70000	70,00	-2 919,00
58	R	11163630R	asfaltová zálivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	-0,06881	37 500,00	-2 580,38

Celkem-102 687,60

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici

Objekt: Parkování a rozšíření MK - úsek B NEUZNATELNÉ - PŘEFAKTUROVÁNO

Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	9

Zemní práce-124,55

16	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0,26500	170,00	-45,05
21	R	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-0,26500	300,00	-79,50

Trubní vedení-3 105,15

10	R	597071202R00	pojezdový, světlá šířka 150 mm žlab osazený do	kus	-1,50000	2 055,00	-3 082,50000
11	R	122302201R00	100 m3	m3	-0,06000	120,00	-7,20000
12	R	162701105R00	vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0,06000	170,00	-10,20000
13	R	162701109R00	každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z	m3	-0,30000	17,50	-5,25000

Komunikace-4 219,36

35	R	596215021R00	mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-4,75250	205,00	-974,26
36	R	596215028R00	dlažby tloušťky 60 mm	m2	-102,55250	15,00	-1 538,29
38	R	59245110R	šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-9,68400	176,25	-1 706,81

Celkem-7 449,06

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17Zak00038	ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH NA ULICI DRUŽEBNÍ V KOPŘIVNICI ÚSEK B				
NAROVNÁNÍ VÝMĚR A CEN DLE SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ STAVBY						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						14 399,80
1	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového nábehového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,00000	385,00	3 850,00
2	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	6,22375	315,00	1 960,48
3	565141111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	6,22375	325,00	2 022,72
4	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	6,22375	21,00	130,70
6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,48000	205,00	303,40
7	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,48000	416,25	616,05
8	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,81500	130,00	885,95
9	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	14,70000	315,00	4 630,50

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici				Číslo změny: 17	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice				Datum: 07/2020	
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☐	zhotovitele ☐	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☒	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐	
Týká se části stavby: SO 101.2 Parkování a rozšíření MK – úsek B (NEUZNATELNÉ)					
Odkazy na technickou zprávu:					
na výkresy:					
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele					
na jinou část smlouvy:					
na stavební deník:					
Popis změny:					
1. Na základě skutečného provedení stavby došlo k odpočtu části výměry položky <i>těsnění spár zálivkou</i> v rozpočtu objektu „Práce pro ochránění kabelů VN a NN dle požadavku ČEZ a jeho podmínek pro provádění činností v ochranném pásmu“, která byla zahrnuta ve Změnovém listě č.8 v 06/2020.					
Počet připojených listů: 0			Počet připojených výkresů: 0		
Návrh ocenění změny	připojen ☒		nepřipojen	☐	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	chybou zhotovitele				☐
	vyšší mocí				☐
	jinou okolností: skutečný stav				
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.					
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško					

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 17
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 07/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.	
Počet listů příloh:	
Cena víceprací (bez DPH)	Kč
Cena méněprací (bez DPH)	-782,- Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul.
Družební v Kopřivnici

Číslo změny: 17

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice

Datum: 07/2020

Určeno pro

projektanta

☐

TDI

☐

zhotovitele

☐

objednatele

☒

Odesláno/předáno:

poštou

☒

poslem

☐

faxem

☐

osobně

☐

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.

Počet připojených listů:

Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o

Kč (bez DPH)

prodloužení lhůty o

0 kalendářních dní

snížení ceny o

- 782 Kč (bez DPH)

zkrácení lhůty o

0 kalendářních dní

**celková cena
po změně**

4.134.315,62 Kč (bez DPH)

**celková lhůta
po změně**

datum dokončení:

Změna byla vyvolána

záměrem objednatele

☐

chybou v dokumentaci zakázky

☐

chybou zhotovitele

☐

vyšší mocí

☐

jinou okolností: skutečný stav

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant s navrženými změnami souhlasí.

Podpis zmocněnce objednatele, datum,
razítko:

Ludvík Michalec

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum,
razítko:

Ján Blaško

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkovacích ploch s propustným povrchem na ulici Družební v Kopřivnici (Zm. list č.8) Dodatek č.3
Objekt: PRÁCE PRO OCHRÁNĚNÍ KABELŮ VN A NN DLE POŽADAVKŮ ČEZu A JEHO PODMÍNEK PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OC
Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011483

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	9

5 **Komunikace**

16	R	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla š. 20mm hl. 40 mm	m	-9,20000	85,00	-782,00
----	---	-----------	--	---	----------	-------	---------

Celkem **-782,00**

HR.